Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO II - Nº 365 27/08/2016  Pág: 1

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de
Registro de Preço n° 35/16 do PL n° 87/16 e Pregão
Presencial n° 49/16. Objeto: Aquisição eventual e futu-
ra de cestas básicas para atender as necessidades do
Fundo Municipal de Assistência Social do Município
de Igaratinga.  A ata de Registro de Preço encontra-se
no site: www.igaratinga.mg.gov.br.

Igaratinga, 26/08/16.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.

Compras e Licitação

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de
Registro de Preço n° 25/16 do PL n° 58/16 e Pregão
Presencial n° 33/16. Objeto: Aquisição eventual e fu-
tura de gêneros alimentícios para atender o programa
merenda escolar -  Secretaria Municipal de Educação.
A ata de Registro de Preço encontra-se no site: www.

igaratinga.mg.gov.br.

Igaratinga, 26/08/16.
Fábio Alves Costa Fonseca

 Prefeito Municipal.

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de Regis-
tro de Preço n° 31/15 do PL n° 98/15 e Pregão Presencial
n° 56/15. Objeto: Aquisição eventual e futura de pneus
novos (primeira vida), protetor e câmara de ar, devidam-
ente certificados pelo INMETRO, para equiparem a frota
de veículos e maquinários do Município de Igaratinga.
A ata de Registro de Preço encontra-se no site: www.

igaratinga.mg.gov.br.

Igaratinga, 26/08/16.
Fábio Alves Costa Fonseca

 Prefeito Municipal.

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de
Registro de Preço n° 24/16 do PL n° 57/16 e Pregão
Presencial n° 32/16. Objeto: Prestação de serviço fu-
turo e eventual de limpeza de fossas sépticas para
atender o Município de Igaratinga-MG.  A ata de Reg-
istro de Preço encontra-se no site: www.igaratinga.
mg.gov.br.

Igaratinga, 26/08/16.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de Reg-
istro de Preço n° 29/15 do PL n° 92/15 e Pregão Pres-
encial n° 52/15. Objeto: Aquisição eventual e futura de
contratação de professor por hora de jiu jitsu.  A ata de
Registro de Preço encontra-se no site: www.igaratinga.
mg.gov.br.

Igaratinga, 26/08/16.
Fábio Alves Costa Fonseca

 Prefeito Municipal.